
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DQ 

No. 

9 

87 

999 

77 

75 

72 

27 

116 

82 

48 

514 

15 

73 

111 

83 

372 

5 

17 

71 

35 

26 

Name 

Antonio RAMBOR 

Ricardo AMORETTI 

Wagner TOSETTO 

Eder GONÇALVES 

Vanderlei KOLLING 

Janpier ZANUS 

Jonathan JUVER 

Francisco ALFAYA 

Fernando MACIEL 

Lohan 

Nicolas PETRY 

JAIME JR 

Vanderlei PETRY 

Daguimar dos SANTOS 

Cristiano UTZ 

Emerson SOUZA 

Joel SCHMITT 

Walther RODRIGUES 

Patrick FRANCK 

Hugo KOELZER 

TANIEL /TAEL 

Class 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

KART CROSS A (LIVRE) 

KART CROSS B (STD) 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

7 

4 

3 

2 

10 

Total Tm 

10:28.853 

11:00.142 

11:01.398 

11:02.264 

11:09.694 

11:12.497 

11:13.177 

9:55.680 

10:49.391 

11:04.916 

11:26.469 

10:31.586 

10:40.597 

7:58.281 

4:40.616 

3:24.542 

2:23.126 

16.526 

16.863 

19.689 

11:02.780 

Diff 

31.289 

32.545 

33.411 

40.841 

43.644 

44.324 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

DQ 

Gap 

31.289 

1.256 

0.866 

7.430 

2.803 

0.680 

1 Lap 

53.711 

15.525 

21.553 

1 Lap 

9.011 

1 Lap 

3 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

0.337 

2.826 

In Lap 

0 

0 

8 

4 

6 

0 

4 

4 

3 

3 

9 

3 

2 

3 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

9 

Best Tm 

1:03.447 

1:03.327 

1:03.752 

1:04.243 

1:02.652 

1:06.003 

1:08.617 

1:12.071 

1:00.630 

1:14.696 

1:04.606 

1:03.174 

1:01.818 

1:02.570 

1:03.144 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

31.289 

Avg. Speed 

77,284 

Best Lap Tm 

1:00.630 

Best Speed 

80,158 

Best Lap by 

15 - JAIME JR 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TAQUARA 2ª Etapa 
KART CROSS 

CORRIDA 2 KC 

Race (10 Laps) started at 17:01:13 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

19/05/2019 14:30 

DAVID
Máquina de escrever
#26 desclassificado por irregularidade técnica (PESO)




